
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

WÓJTA GMINY WIELISZEW 

 

z dnia 5 lutego 2024 r.   

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 5 Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XLII/418/2022 Rady Gminy Wieliszew z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 

4553 i z 2023 r. poz. 2905) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Przyznaję stypendia za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym niżej wymienionym osobom: 

 

1) Amelia Borkowska – 1 000 zł, 

2) Piotr Cichocki – 2 000 zł, 

3) Ewa Grodek – 500 zł, 

4) Konrad Burawski – 1 500 zł, 

5) Agata Radomska – 500 zł, 

6) Jacek Żytowiecki – 1 000 zł, 

7) Jakub Stankiewicz – 1 000 zł, 

8) Maciej Dukielski – 1 500 zł, 

9) Aleksandra Szaturska – 1 500 zł, 

10) Stanisław Telejko – 1 000 zł, 

11) Maksymilian Żakowski – 1 000 zł, 

12) Lena Nowińska – 500 zł, 

13) Magdalena Masiak – 500 zł, 

14) Alicja Sadecka – 500 zł, 

15) Zuzanna Jabłońska – 500 zł, 

16) Maja Jóźwik – 1 000 zł. 

 

 § 2. Przyznaję stypendium wspierające udział zawodnika w zawodach sportowych niżej 

wymienionej osobie: 

 

1) Stanisław Telejko – 750 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  

w Wieliszewie. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        

 

                  

Wójt Gminy Wieliszew 

 

Paweł Andrzej Kownacki 

 


